報道機関各位

マスクの寄附を受け入れます

前橋、前橋西、前橋東、前橋北、前橋南、前橋中央の前橋６ロータリークラブより、新型コロ

ナウイルス感染症対策のためのマスクの寄附を受け入れます。

１ 日 時   令和２年５月１２日（火）午前１１時

２ 場 所   市役所４階来賓室

３ 出席者   前橋ロータリークラブ 会長 菊川 善明 様

前橋西ロータリークラブ 会長 渡邊 敏彦 様

前橋東ロータリークラブ 会長 藤川 孝 様

前橋北ロータリークラブ 会長 湯澤 晃 様

前橋南ロータリークラブ 会長 山岸 直樹 様

前橋中央ロータリークラブ 会長 小渕 恵美子 様

国際ロータリー第２８４０地区 第一分区 ガバナー補佐 石川直美 様

        前橋市

・山本市長、吉川教育長 ほか２名

４ 寄附物品  サージカルマスク（５０枚入）７６０箱  計３８，０００枚

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５９３５

PRESS RELEASE 令和２年５月１１日

日

担当者

防災危機管理課 危機管理係